Общество с ограниченной ответственностью
Управляющая Компания

«Родной Посёлок»
               ОГРН 1126680001007 ИНН 6680001190 КПП 668001001
624422 Свердловская область Новолялинский район п.Лобва ул.Ленина 55
Тел./факс 34388 3-36-03, 3-24-71, 3-13-64 e-mail: novyigorod2012@yandex.ru

________________________________________________________________________

от 16 февраля 2017г. № 18
                                                                                 Руководителю  ВТОПиОК
         Серовского отделения
         Свердловского филиала
         ОАО «ЭнергосбыТ Плюс»
                                                                                 А.А. Имангулову

Уважаемый Анатолий Алентинович!

 Просим Вас установить размер платы с 01.02.2017 по статье
«содержание и ремонт жилого помещения», согласно приложению № 2 к
Решению Думы от 08.02.2017 № 7.
 МКД с централизованным отоплением, холодным водоснабжением,
централизованной канализацией — 12,27 руб/кв.м.:
 п. Привокзальный, ул. Комсомольская, 9;
 п. Привокзальный, ул. Мира, 2а;
 п. Привокзальный, ул. Мира, 2б;
 п. Привокзальный, ул. Пионерская, 13;
 п. Привокзальный, ул. Садовая, 1;
 п. Привокзальный, ул. Садовая, 2;
 п. Привокзальный, ул. Садовая, 3;
 п. Привокзальный, ул. Садовая, 4;
 п. Привокзальный, ул. Садовая, 5;
 п. Привокзальный, ул. Садовая, 6;
 п. Привокзальный, ул. Садовая, 7;
 п. Привокзальный, ул. Садовая, 8;
 п. Привокзальный, ул. Садовая, 9;
 п. Привокзальный, ул. Садовая, 10;
 п. Привокзальный, ул. Садовая, 11;
 п. Привокзальный, ул. Свободы, 13а;
 п. Привокзальный, ул. Свободы, 15;
 п. Привокзальный, ул. Свободы, 22а;
 п. Привокзальный, ул. Чапаева, 22;
 п. Привокзальный, ул. Чапаева, 24;
 п. Привокзальный, ул. Чапаева, 26;
 г. Верхотурье, ул. Ершова, 5.

mailto:novyigorod2012@yandex.ru

Общество с ограниченной ответственностью
Управляющая Компания

«Родной Посёлок»
               ОГРН 1126680001007 ИНН 6680001190 КПП 668001001
624422 Свердловская область Новолялинский район п.Лобва ул.Ленина 55
Тел./факс 34388 3-36-03, 3-24-71, 3-13-64 e-mail: novyigorod2012@yandex.ru

________________________________________________________________________
 МКД с централизованным отоплением, холодным водоснабжением,
выгребной ямой — 10,22 руб/кв.м.:
 г. Верхотурье, ул. 20 лет Победы, 72;
 г. Верхотурье, ул. 8 Марта, 37;
 г. Верхотурье, ул. 8 Марта, 39;
 г. Верхотурье, ул. 8 Марта, 39а;
 г. Верхотурье, ул. 8 Марта, 52;
 г. Верхотурье, ул. Васильевская, 19;
 г. Верхотурье, ул. Васильевская, 20;
 г. Верхотурье, ул. Васильевская, 21;
 г. Верхотурье, ул. Гагарина, 2;
 г. Верхотурье, ул. Гагарина, 2а;
 г. Верхотурье, ул. Герцена, 2а;
 г. Верхотурье, ул. Ершова, 16;
 г. Верхотурье, ул. Заводская, 4а;
 г. Верхотурье, ул. Заводская, 7;
 г. Верхотурье, ул. Заводская, 15;
 г. Верхотурье, ул. Кушвинская, 12;
 г. Верхотурье, ул. Ленина, 2;
 г. Верхотурье, ул. Ленина, 4;
 г. Верхотурье, ул. Мелиораторов, 33;
 г. Верхотурье, ул. Мелиораторов, 35а;
 г. Верхотурье, ул. Мелиораторов, 37;
 г. Верхотурье, ул. Мира, 4;
 г. Верхотурье, ул. Мира, 6;
 г. Верхотурье, ул. Мира, 16;
 г. Верхотурье, ул. Совхозная, 28;
 г. Верхотурье, ул. Сосновая, 1;
 г. Верхотурье, ул. Ханкевича, 1а.
МКД с печным отоплением, холодным водоснабжением и
водоотведением — 8,10 руб/кв.м.:
 п. Привокзальный, ул. Новая, 6.

МКД с печным отоплением и выгребной ямой — 5,70 руб/кв.м.:
 г. Верхотурье, ул. Малышева, 52;
 г. Верхотурье, ул. Малышева, 54;
 г. Верхотурье, ул. Малышева, 59;
 г. Верхотурье, ул. Малышева, 61.

mailto:novyigorod2012@yandex.ru

Общество с ограниченной ответственностью
Управляющая Компания

«Родной Посёлок»
               ОГРН 1126680001007 ИНН 6680001190 КПП 668001001
624422 Свердловская область Новолялинский район п.Лобва ул.Ленина 55
Тел./факс 34388 3-36-03, 3-24-71, 3-13-64 e-mail: novyigorod2012@yandex.ru

________________________________________________________________________
МКД с печным отоплением  — 5,66 руб/кв.м.

 Приложение: на 7 л. в 1 экз.

Директор ООО УК «Родной Посёлок»            А.Г. Давыдов

mailto:novyigorod2012@yandex.ru